
Zarządzenie Nr 35/19 

Burmistrza Szepietowo 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

użyczenie. 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 2204 z p. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

ogłasza się, co następuje: 

 

I. 

 

Z zasobu nieruchomości Gminy Szepietowo przeznacza się do oddania w użyczenie na 

czas nieoznaczony na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Kamieniu-Rupiach lokal użytkowy, 

mieszczący się w budynku komunalnym we wsi Kamień-Rupie na działce oznaczonej nr ew. 34/2, 

w celu prowadzenia działalności statutowej (strona nr 2 wykazu). 
 

II. 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie oraz na stronie internetowej urzędu, informację o wywieszeniu wykazu zamieszcza 

się  na łamach Gazety Współczesnej. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

Robert Lucjan Wyszyński 

 



 

BURMISTRZ SZEPIETOWA 

ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo 
 

 

Wykaz 
 

Lp. 

Nr ew. 

nierucho -

mości 

(działki) 

Oznaczenie 

w księdze 

wieczystej  

Pow. 

użytkowa 

budynku 

(m2) 

Położenie 

nieruchomoś

ci 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie 

miejscowym 

Forma 

obrotu 
Sposób zagospodarowania 

Wartość 

czynszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 34/2 

KW 

LM1W/00005

708/7 
- 

Kamień-

Rupie 

Nieruchomość o pow. 0,1720 ha 

położona przy drodze 

utwardzonej, zabudowana 

budynkiem murowanym, 

jednokondygnacyjnym 

(brak planu) 

użyczenie 

na czas 

nieoznaczo

ny 

Prowadzenie działalności statutowej 

przez Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kamieniu-Rupiach w lokalu o pow. 

użytkowej 17 m2 

Forma 

bezpłatna 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

Robert Lucjan Wyszyński 


